

## Erityistavoite 4.1. Polkuja töihin (Uusimaa), myönteiset esitykset

	Hankkeen nimi	Tuensaaja
R-00148	URAOHJAIN+	Helsingin kaupunki, Laurea ammattikorkeakoulu Oy, Metropolia Ammattikorkeakoulu Oy
201020	Kohtaanto +50 – hanke	Vantaan kaupunki
200209	LOGIS - ratkaisuja sisälogistiikan työvoiman saatavuuteen ja pysyvyyteen	Hyria koulutus Oy
R-00279	NAVIGAATTORI - työllisyyden, kumppanuuden ja osaamisen yhteiskehittämishanke	Länsi-Uudenmaan koulutuskuntayhtymä, Lohjan kaupunki, Vihdin kunta
R-00340	Työtoiminnasta työelämään	Helsingin kaupunki, Forum Virium Helsinki Oy
R-00346	HEI LIFE Careers -hanke	Helsingin yliopisto, Aalto-korkeakoulusäätiö sr
R-00368	FlexWork Vantaa	Vantaan kaupunki, Metropolia ammattikorkeakoulu Oy ja Laurea-ammattikorkeakoulu Oy
R-00361	KUUMA palvelupolku	Keski-Uudenmaan koulutuskuntayhtymä, Keuda Koulutuspalvelut Oy, Live-säätiö sr
200953	Pakolaisten työelämävalmiuksien 3T -tunnista, tunnusta, työllisty	Haaga-Helia ammattikorkeakoulu Oy

200573	Yritysvalmentamo Myyräncolo	Kalliolan Setlementti ry
R-00378	Kohdataan töissä	Valo-valmennusyhdistys ry, Silta-Valmennusyhdistys ry

#### Erityistavoite 4.1. Polkuja töihin (Uusimaa), kielteiset esitykset

R-00112	Avaimet käteen - yritys yhteistyö osatyökykyisten työllistämisen ratkaisuihin	Metropolia Ammattikorkeakoulu Oy, Diakonia-ammattikorkeakoulu Oy, Work Pilots Oy
200066	Tuettuna työssäoppien ammattiin ja töihin	Manna-Apu ry
200075	Duuni haltuun	Helsingin Diakonissalaitoksen säätiö sr
R-00348	Karriärcenter Arabia - stöd för sysselsättning på svenska	Yrkeshögskolan Arcada Ab, Svenska Framtidsskolan i Helsingforsregionen Ab

## Uudenmaan

## Tiivistelmä

OSUUS

pisteet

Tavoitteena on vastata IT- ja media-alojen työvoiman kohtaanto-ongelmiin huomioiden samalla työnantajien rekrytointihaasteet sekä työntekijöille asetetut osaamisvaatimukset. Kohderyhmänä erityisesti nuoret ja pitkäaikaistyöttömät.	648 464 €	38,3
Hankkeessa kehitetään toimintamalli ja palvelukokonaisuus, jolla parannetaan yli 50-vuotiaiden vantaalaisten pitkäaikaistyöttömien työllistymisen edellytyksiä ja parannetaan samanaikaisesti pk-yritysten rekrytointikäytäntöjä, vastaanottavuutta ja valmiutta työllistää hankkeen kohderyhmiä.	352 212 €	37,3
Hankkeen tuloksena alueen eri toimijoille syntyy yhtenäinen toimintamalli ja toimenpidesuosituksia siitä, miten alueen logistiikka-alan yritysten työvoiman saatavuus- ja pysyvyys haastetta voidaan ratkaista. Uudenmaan ja Kanta-Hämeen alueen yhteishanke.	116 008 €	37
Hankkeessa on monipuolisia työllisyyttä tukevia toimenpiteitä, joissa kehitetään ja tarjotaan kuntarajat ylittäviä ja tiiviissä kumppanuusyhteistyössä toteutettavia työllistymistä tukevia palvelujamyös elinkeinoelämän tarpeet huomioiden.	1 000 000 €	37
Hankkeen toiminta tukee pitkäaikaistyöttömien ja erityisesti kuntouttavan työtoiminnan asiakkaiden siirtymistä työtoiminnasta työelämään ja työllistymistä tukeviin opintoihin. Työhönvalmennuksen lisäksi hankkeessa kehitetään myös digitaalisten ratkaisujen ja työkalujen sekä datan ja tekoälyn hyödyntämistä tukemaan uutta palvelukokonaisuutta.	299 836 €	35,7
Hankkeen tavoitteena on edistää pääkaupunkiseudulla asuvien kansainvälisten tutkijoiden ja asiantuntijoiden puolisoiden työllistymistä. Lisäksi tavoitteena on parantaa puolisoiden mahdollisuuksia oman liiketoiminnan aloittamiseen ja jatkokoulutukseen hakeutumiseen, sekä sujuvoittaa puolisoiden koulutusta ja osaamista vastaavien työurien rakentumista	255 484 €	35,7
Hankkeen tuloksena syntyy work-first-toimintamalli, jonka perusidea on sekä työntekijää että työnantajaa tukien löytää ja muotoilla työntekomahdollisuus riittävän matalalla kynnyksellä erityisesti pyrkien ratkaisemaan käytännön yritystasolla kieli- ja kommunikointitarpeet. Hankkeessa luodaan yrityksiin mentorimallia sekä osaamisen kehittämisen tueksi tutorointia. Hanketta pilotoidaan ensisijaisesti tilapäisen oleskeluluvan saaneisiin ukrainalaisiin.	1 000 000 €	35,7
Hankkeen toimenpiteillä edistetään maahanmuuttajataustaisten työllistymistä ja yrittäjyysvalmiuksia KUUMA-seudulla. Hankkeessa testataan ja kootaan ratkaisuja ei-työssä olevien maahanmuuttajien koulutukseen ja työhön ohjautumiseen sekä tuetaan uusia ratkaisuja vieraskielisen työvoiman rekrytointiin jakoutumiseen.	542 939 €	32,7
Hanke ratkaisee pakolaisten työllistymisongelmiaan nopealla osaamisen tunnistamisella, osaamisen kehittämisellä sekä työnantajien ja pakolaisten kohtauttamisella. Hanke edistää kohderyhmälle räätälöityjä työmahdollisuuksia, kun yhteistyössä rekrytoivien työnantajien kanssa kehitetään työnteeseen perustuva työn saamisen malli	320 056 €	32,3

Hankkeen ideana on maahanmuuttajataustaisten itsensä työllistämisen ja yrittäjyyden edistäminen. Hankkeessa kehitetään uusia malleja kohderyhmän työllistymiseen yhteistyössä olemassa olevien palveluiden kanssa.	185 107 €	30,3
Tavoitteena luoda vahvan tuen toimintamalli koulutus- ja työllistymispolkuun, jossa kohderyhmään kuuluvat henkilöt (päihde- ja rikostaustaiset) suorittavat tarvittavat tutkinnon osat, joko hankkeeseen osallistuvissa yrityksissä työskennellen tai vaihtoehtoisesti välityömarkkinatyöpaikoissa esimerkiksi sote-alalle tai muulle lähialalle kuten kokemusasiantuntijoiksi.	335 437 €	30,0

5 055 543 €

Hankkeessa yhteiskehitetään työhön haluavien ja yritysten kanssa uusia, joustavia ja eettisesti kestäviä työmahdollisuuksia avoimilla työmarkkinoilla ja mahdollistetaan työn tekeminen esimerkiksi työnvälitysalustan kautta tai yhteiskunnallisessa yrityksessä.	Ei saanut riittävästi pisteitä vertailussa muihin	29
Hankkeen tavoitteena on edistää heikossa työmarkkina-asemassa olevien (ml. maahanmuuttajataustaiset) työllistymisedellytyksiä ja työllistymistä henkilökohtaisella ja pitkäkestoisella valmennuksella, puuttumalla erityisesti ns. nivelvaiheen ongelmiin.	Ei saanut riittävästi pisteitä vertailussa muihin	27
Hankkeessa kehitetään, toteutetaan ja mallinnetaan valmennuskokonaisuus, joka edistää työelämän ja koulutuksen ulkopuolella olevien nuorten (16–29-vuotiaiden) ohjautumista työ- ja koulutuspoluille. Hanke kohdistuu Uudellemaalle ja Päijät-Hämeeseen	Ei ylittänyt 50 %:n pisterajaa	25,7
Hanke on pääkaupunkiseudulle kohdistuvaruotsinkielisten työllistymistä tukevien ohjauspalvelujen kehittämishanke. Hankkeella on useita kohderyhmiä, joihin kuuluvat peruskoulun tai myöhemmän vaiheen koulutuksen keskeyttäneet nuoret ja opiskelijat, työttömät, osaamisen kehittämistä tarvitsevat työssä olevat ja alanvaihtajat sekä maahanmuuttajat	Ei ylittänyt 50 %:n pisterajaa	24,5